

Caverion vahvistaa asemaansa avainkumppanina suurissa infrainvestoinneissa Euroopassa – yhtiö allekirjoitti sopimuksen datakeskuksen laajentamiseen liittyen Mäntsälässä

Caverion Lehdistötiedote 30. huhtikuuta 2025 klo 14:45 EET

Caverion vahvistaa asemaansa avainkumppanina suurissa infrainvestoinneissa Euroopassa – yhtiö allekirjoitti sopimuksen datakeskuksen laajentamiseen liittyen Mäntsälässä

Caverion on tehnyt mittavan sopimuksen maailman johtavan tekoälyinfrastruktuuritoimittaja Nebiuksen suomalaisen tytäryhtiön Nebius DC Oy:n kanssa. Sopimukseen kuuluu talotekninen kokonaistoimitus, joka sisältää muun muassa jäähdytyksen, lämmöntalteenoton, ilmanvaihdon ja paloturvallisuuden Mäntsälässä sijaitsevaan datakeskukseen. Sopimuksen kokonaisarvo on arviolta noin 80 miljoonaa euroa.

Mäntsälän datakeskus on merkittävä kohde Amsterdamissa pääkonttoriaan pitävälle teknologiayhtiö Nebiukselle, joka rakentaa tekoälyn hyödyntämää infrastruktuuria maailmanlaajuisesti. Mäntsälän projekti käsittää kokonaisuudessaan nykyisen datakeskuksen laajentamisen ja kahden uuden datakeskuksen rakentamisen. Valmistumisen jälkeen Mäntsälässä sijaitsevan datakeskuksen kokonaisteho on 75 MW.

Caverion toimittaa nestejäähdytysjärjestelmän (täydentämään nykyistä jäähdytysjärjestelmää) sekä lämmöntalteenotto-, ilmanvaihto-, palohälytys-, palonsammutus- ja savunpoistojärjestelmät sekä sähkö- ja LVI-asennukset olemassa olevaan datakeskukseen sekä kahteen uuteen keskukseen. Projekti käynnistyy huhtikuussa 2025 ja sen on suunniteltu valmistuvan alkuvuodesta 2026.

Mäntsälän datakeskuksessa käytetyt teknologiset ratkaisut pyrkivät vähentämään sen ympäristövaikutuksia. Datakeskus hyödyntää vapaata jäähdytystä sekä lämmön talteenottojärjestelmää hukkalämmön ohjaamiseksi kaukolämpöverkkoon. Nykyisellä 20 000 MWh:n vuosikapasiteetilla lämmitetään noin 2 500 suomalaista kotia. Datakeskuksen laajentuessa talteen otetun lämpöenergian määrän odotetaan kasvavan, mikä auttaa vähentämään kaukolämpöön liittyviä päästöjä.

"Nebiuksen lailla olemme Caverionilla sitoutuneet korkeisiin kestävän kehityksen periaatteisiin. Tämä sopimus on meille erittäin merkittävä ja osoitus kyvykkyydestämme hallita ja toteuttaa suuria, teknisesti vaativia hankkeita. Olemme ylpeitä saadessamme tukea Nebiusta suorituskykyisen ja energiatehokkaan tekoälyinfrastruktuurin rakentamisessa Suomeen", sanoo **Ville Tamminen**, Caverion Suomi Oy:n toimitusjohtaja.

"Datakeskukset ja kriittinen infrastruktuuri ovat tärkeä osa Assemblin Caverion Groupin strategiaa. Markkina-asemamme on vahva ja olemme iloisia saadessamme tukea Nebiuksen kaltaisia kansainvälisiä asiakkaita erikoisosaamisellamme ja laajalla palvelutarjoamallamme", lisää **Jacob Götzsche**, Executive Chairman, Assemblin Caverion Group.

"Mäntsälän datakeskuksen laajentaminen on strategisesti tärkeä osa maailmanlaajuisen tekoälyinfrastruktuurin rakentamista, ja sen avulla pystymme paremmin vastaamaan tekoälyteollisuuden maailmanlaajuisesti kasvavaan kysyntään. Arvostamme Caverionin asiantuntemusta, toimitusvarmuutta ja monipuolista teknistä osaamista", sanoo **Andrey Korolenko**, Chief Product and Infrastructure Officer, Nebius.

[Lue lisää palveluistamme datakeskuksille](#)

Kuva: Nebius

Lisätietoja:

Samu Mandelin, Yksikönjohtaja, Caverion Suomi, samu.mandelin@caverion.com, +358 40 719 6252

Kaisa Korkala, Markkinointi- ja viestintäjohtaja, Caverion Suomi, kaisa.korkala@caverion.com, +358 40 563 6834

Caverion on älykkään ja kestäväan rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskkyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen, teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme (Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä yli 900 miljoonaa euroa.

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa. Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin. Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.

[@CaverionSuomi](http://www.caverion.fi)
www.assemblincaverion.com

#Caverion #BuildingPerformance

#AssemblinCaverionGroup